GO V ER N O  M UNICIPAL D E

iîlBT.Ua
U M A N O V A  H f S r Ô K I A

0  Ordenador de
Fortim Ceará, no uso de
cumprindo todas as exig
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO:
DE ÓLEO, NOS CARRO^
MUNICÍPIO DE FORTIM
licitação, na modalidade
os efeitos legais e jurídicb:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Despesas da Secretaria de Desenvolvimento UrbanD
suas atribuições legais e, considerando haver a Conlii
ncias do procedimento de licitação cujo objeto é
S DE LAVAGEM COMPLETA INCLUINDO A LUBRI
OFICIAIS DA SECRETARIAS DE DESENVOLVIMEN

- CEARÁ, vem, HOMOLOGAR o presente processo
Pregão Presencial N<> 2802.01/2018 - PMF,
s.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLO
licitante:

Francisco Sales Ferrei
Centro, Fortim -  Ceará,
01 perfazendo o valor glé

ra da Penha, residente e domiciliado na Rua Joãp
(pEP. 62815-000, inscrito no CPF 147.333.088-25, vi
bal de R$ 15.250,00 (Quinze mil duzentos e ci

do Município de
ssão de Licitação

qONTRATAÇÃO DE
qiCAÇÃO E TROCA

TO URBANO DO
administrativo de
Dara que produza

jAR em favor do

de Anil, n° 274,
ehcedor do Lote n°

i nquenta reais).

Fortim -  Ceará

Francisco
Secretário de De:

018.

íiro da Costa
Envolvimento Urbano

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n” 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.81P-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

GO V ER N O  M UNICIPAL DE

ralBXlBa
U M A N O V A  H I S r Ó ft I A

A Ordenadora de Despe
Município de Fortim Ce.
Comissão de Licitação
objeto é CONTRATA'
INCLUINDO A lubrifica
MUNICIPAL DE EDUCAÇf
CE, vem HOMOLOGAR
Pregão Presencial N° 21

sas da Secretaria de Educação, Juventude, Des
ará, no uso de suas atribuições legais e, cons
cumprindo todas as exigências do procedimento
O DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAV

ÇÃO E TROCA DE ÓLEO, NOS CARROS OFICIAli
O, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER DO MUNICÍ  ̂
0 presente processo administrativo de licitaçãc

É02.01/2018 - PMF, para que produza os efeitos

ÇÃ

Assim, no termo da
do licitante:

legislação vigente, fica o presente processo HOMCIOGAR em favor

Francisco Sales Ferreira
Centro, Fortim - Cear4
Lote n° 02 perfazendo
cinquenta reais).

Fortim - Ceará, 16 de Março de 2018.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dorto e Lazer do
derando haver a
de licitação cujo

AGEM COMPLETA
DA SECRETARIA

IO DE FORTIM -
na modalidade

egais e jurídicos.

da Penha, residente e domiciliado na Rua João
CEP. 62815-000, inscrito no CPF 147.333.088

o valor global de R$ 24.250,00 (Vinte e quatrj)

Ivoneide d̂  Aratijo Rodílgues
ecretária Municipal de Educação, Juventude,

Desporto e Lazer

Prefeitura Muhicipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.81^-000
CrjlPJ: 35.050.756/0001-20 -  CQF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

de Anil, n° 274,
25, vencedor do

mil duzentos e